
Číslo smlouvy: SML/OOO73/2018

DODATEK Č. 3 KESMLOUVĚ 0 DÍLO

ZE DNE, MĚSÍCEA ROKU 21. 08. 2018

Projekt s názvem:

„Stavební úpravy a přístavba základní školy Řeporyje“

Městská část Praha Řeporyje

a

Společnost ZŠ Řeporyje

 

124



 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ o DÍLO

ZE DNE, MĚSÍCE A ROKU 21.08. 2018

 

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

Městská část Praha Řeporyje

Se sídlem: Nad Náměstím 84, 155 00 Praha 5 - Řeporyje

IČ: 00241628

bankovní spojeníč.ú.:—

zastoupené ve věcech smluvních: Pavel Novotný, starosta MČ Praha Řeporyje

zastoupené ve věcech technických:

Oprávnění jednat ve věcech realizace stavby:

Ing. Milan Chroust tel.:_e-mail: stavbngprahareporyjecz

na stranějednéjako objednatel (dále jen „ objednatel “)

a

Společnost ZŠ Řeporyje

1. Společník - správce

Aubóck s.r.o.

se sídlem: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou

IČ: 260 89 785 DIČ: CZ26089785

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ČB V oddíle C, vložce 13372

gastoupena ve věcech smluvních: Ing. Jan Vílánek, jednatel společnosti, oprávněn jednat za Společnost ZŠ

Reporyje

zastoupena ve věcech technických: Ing. Martin Buřič

2. Společník

Ekologická stavební Králův Dvůr s.r.o.

se sídlem: Luční 111, 267 01 Králův Dvůr

IČ: 248 35 030 DIČ: CZ24835030

3. Společník

ALSTAP s.r.o.

se sídlem: V Korytech 972/12, 100 00 Praha 10

IČ: 290 00 238 DIČ: CZ699004936

na straně druhéjako zhotovitel (dálejen „ zhotovitel “)

objednatel, zhotovitel společně dále téžjako „ smluvní strany“

2z4



VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A. v průběhu realizace předmětu Díla nastaly okolnosti hodné zvláštního zřetele, pro které bylo nezbytné

zadat dodatečné stavební práce, neboť tyto práce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách

a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl

předvídat,

tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a nemohou být

technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, neboť jejich provedení je zcela

nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky s názvem: „Stavební úpravy a přístavba

základní školy Řeporyje“,

v souladu s § 43 odst. 1. Zák. č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, bylo uzavření

tohoto dodatku č. 3 Smlouvy schváleno Zastupitelstvem městské části Praha — Řeporyje na jednání,

konaném dne 27.6.2019usnesením č. 0129/2019/ZMČ8,

smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo.

1. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na úpravě Článku V. odst. 5.1 Smlouvy o dílo, který se mění tak, že nově zní:

1.

2.

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla ve smyslu a specifikace schválených změnových listů

č. 09,10,11, [2,13,14,15 a 16, které jsou přílohami tohoto Dodatku.

Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Celková cena bez DPH 113 422 23 8,93Kč

(slovy: jednostotřináctmilionůčtyřistadvacetdvatisícdvěstětřicetosmkorun a 93/100 českých)

se tímto dodatkem č. 3 navyšuje o: 2 292 333,74Kč

(slovy: dvamilionydvěstědevadesátdvatisíctřistatřicettřikorun a 74/100 českých)

Nově Celková cena bez DPH 115 714 572,67Kč

(slovy: jednostopatnáctmílionůsedmsetčtmácttisícpětsetsedmdesátdvakorun a 67/100 českých)

DPH ve výši 21% 24 300 060,26Kč

(slovy: dvacetčtyřimilionutřistatisícšedesátkorun a 26/100 českých)

Cena včetně DPH ve výši 140 014 632,93Kč

(slovy: jednostotčtyřicetmilionůčtmácttisícšestsettřicetdvakorun a 93/100 českých)

(dále též „Cena za provedení díla“)

11. Závěrečná ustanovení

. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají nadále v platnosti a

účinnosti.

Dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zákon o registru smluv, V platném znění.

. Dodatek ke smlouvě se vyhotovuje ve čtyřech (4) vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží

po dvou (2) vyhotovení.

3z4



4. Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:

Příloha č. 1:

Příloha č. 2:

Příloha č. 3:

Příloha č. 4:

Příloha č. 5:

Příloha č. 6:

Příloha č. 7:

Příloha č. 8:

Změnový list 09 včetně Oceněného výkazu výměr —- Sanační omítky v kotelně

Změnový list 10 včetně Oceněného výkazu výměr — Bezpečnostní záchytný systém

na střeše

Změnový list 1 l včetně Oceněného výkazu výměr — Vybavení tělocvičny

Změnový list 12 včetně Oceněného výkazu výměr — Šatna

Změnový list 13 včetně Oceněného výkazu výměr — Protisluneční zasklenění v

tělocvičně

Změnový list 14 včetně Oceněného výkazu výměr — Stavba úklidové místnosti

Změnový list 15 včetně Oceněného výkazu výměr — Lajnování V tělocvičně

Změnový list 16 včetně Oceněného výkazu výměr — Vybudování skladu V tělocvičně

5. Smluvní strany na závěr tohoto Dodatku ke smlouvě výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné

okolnosti bránící v uzavření tohoto Dodatku ke smlouvě, který si řádně a pozorně přečetly a porozuměly

jeho obsahu. Dodatek ke smlouvě je projevem jejich svobodné a pravé vůle a na důkaz uvedeného

připojují v závěru smlouvy podpisy osob, oprávněných k podepisování.

V Praze Řeporyjích, dne

 

1 5. 38. 2019
V Boršově nad Vltavou, dne * -

 

Pavel Novotný, DiS., starosta Ing. Jan Vilánek

městské části Praha Řeporyje Jednatel společnosti Aubčck s.r.o.

 

Oprávněn jednat za Společnost ZŠ

Reporyje

 

4z4


